
铝合金专用快速集中熔化炉

产品名称 铝合金专用快速集中熔化炉

公司名称 东莞市宏幸机械设备有限公司

价格 面议

规格参数 循环方式:自然循环锅炉
燃料:石油汽、天燃汽、轻质柴油
品牌:东莞市宏幸工业炉

公司地址 东莞市大岭山镇颜屋村王园路西一巷5号

联系电话 13922525148 13600251683

产品详情

产品介绍

铝合金集中熔化炉是铝合金专用快速集中熔化炉，适合于大型铝合金压铸、铸造产品的集中熔化，高效
节能、低烧损自动化程序的优点。

性能特点

1.可使用液化石油气、天然气、轻质柴油为燃能源；

2.熔化能力：500—3000kg/h;

3.采用低速红外线长火焰燃烧器来熔化，故燃料损耗及氧化物发生量少；烧损率不大于1.1%；

4.有特殊的炉体构造、优质的断热材料与耐火材料，使炉体散热极少炉体表面温度低，保温

室之铝汤与取汤室之铝汤温差控制在5分之内。

5.自动投料装置，由提升、开炉盖、下降、关炉盖连续动作一次完成。

。

  

型号

  

熔化能力

kg/hr

  

炉内铝液容量

  kg

  

长度

（mm)

  

宽度

(mm)

  

高度

(mm)
            



alm-500 500    1500 5700 5000 5400
  

alm-800

  

800

  

   2200

  

5900

  

5500

  

5700
  

alm-1000

  

1000

  

   2600

  

6100

  

5700

  

6200
  

alm-1500

  

1500

  

   3500

  

6500

  

5900

  

6600
  

alm-2000

  

2000

  

   4500

  

6800

  

6200

  

7200

本产品的循环方式是自然循环锅炉，燃料是石油汽、天燃汽、轻质柴油，品牌是东莞市宏幸工业炉，型
号是HX，燃烧方式是室燃炉，出口压力是中压，锅炉用途是工业锅炉，适用范围是铝合金压铸，结构形
式是立式

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

