## 铝合金专用快速集中熔化炉

产品名称	铝合金专用快速集中熔化炉	
公司名称	东莞市宏幸机械设备有限公司	
价格	面议	
规格参数	循环方式:自然循环锅炉 燃料:石油汽、天燃汽、轻质柴油 品牌:东莞市宏幸工业炉	
公司地址	东莞市大岭山镇颜屋村王园路西一巷5号	
联系电话	13922525148 13600251683	

## 产品详情

## 产品介绍

铝合金集中熔化炉是铝合金专用快速集中熔化炉,适合于大型铝合金压铸、铸造产品的集中熔化,高效 节能、低烧损自动化程序的优点。

## 性能特点

- 1.可使用液化石油气、天然气、轻质柴油为燃能源;
- 2.熔化能力:500—3000kg/h;
- 3.采用低速红外线长火焰燃烧器来熔化,故燃料损耗及氧化物发生量少;烧损率不大于1.1%;
- 4.有特殊的炉体构造、优质的断热材料与耐火材料,使炉体散热极少炉体表面温度低,保温室之铝汤与取汤室之铝汤温差控制在5分之内。
- 5.自动投料装置,由提升、开炉盖、下降、关炉盖连续动作一次完成。

٥

型号	熔化能力	炉内铝液容量	长度	宽度	高度
	kg/hr	kg	( mm)	(mm)	(mm)

alm-500	500	1500	5700	5000	5400
alm-800	800	2200	5900	5500	5700
alm-1000	1000	2600	6100	5700	6200
alm-1500	1500	3500	6500	5900	6600
alm-2000	2000	4500	6800	6200	7200

本产品的循环方式是自然循环锅炉,燃料是石油汽、天燃汽、轻质柴油,品牌是东莞市宏幸工业炉,型号是HX,燃烧方式是室燃炉,出口压力是中压,锅炉用途是工业锅炉,适用范围是铝合金压铸,结构形式是立式